
UCHWAŁA NR V/27/15 

  RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 5 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie dopłat związanych ze stosowaniem taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  

i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.
1
) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 

r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. 

Nr 123 poz. 858, ze zm.
2
) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się wysokość dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków 

obowiązującej w okresie od 1 kwietnia 2015 roku do 31 marca 2016 roku w wysokości  

5,40 zł plus podatek VAT do każdego m
3
 odprowadzonych ścieków. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z 2013r.poz. 645 , 1318, z 2014r. poz. 

379, 1072. 
 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, Dz.U z 

2009 r. Nr 18, poz. 97, Dz.U. z 2010 r. Nr 47, poz.278,Nr 238, poz.1578, z 2012 poz. 951, 1513, z 2014r. poz 

822. 

 



 

Uzasadnienie do projektu uchwały 

RADY GMINY SKRWILNO 

w sprawie dopłat związanych ze stosowaniem taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  

i zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

 

 

Zgodnie z  art. 24 ust. 6 ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 ze zm.) Rada Gminy w Skrwilnie 

może ustalić dopłatę do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie 

ścieków. 

Wprowadzenie dopłat jest zasadne, gdyż ich zastosowanie ma wpływ  

na powszechność dostępu do usług związanych ze zbiorowym zaopatrzeniem w wodę  

i zbiorowym odprowadzaniem ścieków.  

 


